tesque prefati oratores apud nos inclitissimam virginem Margaretam, filiam nostram vnigenitam et 

legittimam, etate nubilem preclareque speciositatis forma decoratam, prefato excellentissimo principi 

Jacobo Scotorum regi serenissimo aptam habilem et, vt asseruerunt, congruentem, eamque in futuram 

coniugem et inclitissimam eorum principis consortem pecierunt ac nos operose solicitudinis studio 

desuper solicitarunt. Nos vero ac dilecti consules nostri, ex vna, cum prefatis oratoribus super hac 

re, partibus ex altera, tractatus varios communicationes ac prolocuciones plurimas habentes, tandem 

gratis animis, modo formaque sequentibus, concordatum extitit et conclusum. Et primo dicti oratores 

necnon et ambaxiatores excellentissimi principis Jacobi Scotorum regis memorati visionem atque 

inspectionem inclitissime virginis Margarete filie nostre vnigenite habentes, eamque nomine vice et 

ex parte prefati principis in futuram coniugem et reginam elTectuose, ut prefertur, adoptantes, 

quorum nos votiuis desideriis gratanter annuentes, dictam Margaretam, filiam nostram vnigenitam, 

prefato principi Jacobo Scotorum regi serenissimo in futuram coniugem concessimus donauimus et 

tradidimus. Quam prefati oratores zelanti animo, virtute commissionis ab eorum principe Jacobo 

Scotorum rege ipsis in hac parte specialiter commisse, benigne acceptarunt. Cuius commissionis 

tenor sequitur in hec verba. Jacobus, dei gratia rex Scotorum, vniuersis et singulis, ad quorum 

noticias presentes litere peruenerint, salutem. Cum deus elernus, qui machinam mundi creauit 

omniaque et cuncta ipsius ambitu contenta potenter regit et gubernat, in mundi nascentis exordio 

sue ostendens dinine maiestatis clementiam, matrimonii sacramentum inter nostros primos progeni

tores ad humani generis propagationem et perpetuam ipsius durabilitatem, vt noua sobole mortuam 

renouaret, instituit, per quod etiam almum matrimonii sacramentum diuina peragente gratia 

regnant reges felici successione et inclita principes virtute dominantur: ex quo eciam matrimonio et 

eius federe sacro hostilitates et inimicicie ac alia enormia quam plurima vnitate et animorum coniunc- 

cione pelluntur, amor dilectio et amicicia, pax tranquillitas et caritas radicantur, multeque et 

innumerabiles alie felicitates et bona sequuntur. Nos igitur, prehabita deliberacione matura nostri 

concilii magni, hominum more coniugali vinculo viuere volentes, confisi de prudentia circumspectione 

fide et legalitate reuerendorum in Cristo patrum Andree et Willielmi Glasguensis et Orchadensis